RESOLUÇÃO N° 01 /S9

RESOLVE:

SALA PAS SESSÕES, 10 PE JANEIRO 1989PE

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO PA UN1VERS1PAPE FEPERAL PO ESPÍ
RITO SANTO,
tendo em vláta o que eonóta do PAóceóto nQ 11.181/88-10,

CONSIDERANDO a PAopoàta apA.eóentada em PtenaAto poA.
Ato A ConAeZhetAoé, apA.ova.da. poA. matò de dott> teA.çoé de
membAaó,

tmedtatamente,
tAa-

40

va-
éeuA

no ut> o de Auab atAtbutçõeò tegatii e eAtatutÕAtaÁ ,-
e

ROtíuLO AUGUSTO PENINA

PRESIDENTE

PeteAmtnaA. que o MagnZ^teo RettoA. tome,
todaà oa medidas neeetòãttaó paAa o AetoA.no do A.egtme de
batfio de 8 (otto) 'ooaoò cLCõaájz&, A.eôpectado o ZÁjntte de
(quaA.enta.1 Iioaoò óemanatÁ de tAabatho, paAa o peAAoat. tecnteo-
adnú.ntòtAattvo, eon^oAme deteAmtna a Zegt&tação em vtgoA., a
paAtÁJt do dia éegutnte ao teAmtno do hoAÕAto de venão eôtabe-
LeoÂjdo peta PoAtaAÁa nQ 526, de 05 de dezembA.o de 1988, A.eó-
òatvadoA oó cxl&oó em que a tegtótação eópecZ^tea eótabeteça -
di^eAente joAnada de tAabatho.

AetoA.no